
Ligne 170

A partir du 02 Septembre 2024, le départ de 06h50 des 
Gournauds est avancé à 06h45 en direction d’Aix-en-Provence.

Greasque:
- Les Gournauds : 06h45
- Halte Routière :  06h47

Fuveau: 
- CLG Font d’Aurumy : 06h53
- Halte Routière : 06h56
- 08 Mai 45 : 06h57
- La Barque : 07h03

Meyreuil:
- Bachassons : 07h06

Aix en Provence:
-     P+R Krypton Q4 : 07h21

Merci de votre compréhension.


	Diapositive numéro 1

